
Mendelian Randomization 워크숍 :
유전체 분석을 통한 인과성과 근거제시

2월 27일 (토)
서울대학교 (관악캠퍼스)  221동 113호
주관: 서울대학교 보건환경연구소

1.일정

2.등록

5만원

사전등록(~2/10) (현장등록)구분

학생

일반 6만원

(7만원)

(8만원)

3. 안내사항

◆ 사전 등록계좌:  신한은행 110-454-102166

(보건환경연구소 유전체-맞춤형건강 센터장 / 성주헌)

◆ 정원 (60명 예정) 초과시 선착순으로 접수 예정이며,

정원 초과시 현장 등록이 없을 수 있습니다.

◆ 교재, STATA 임시 License 제공

◆ 등록 방법 :

◆ STATA 실습을 위해 노트북 컴퓨터 지참을 권장합니다.

◆ 차량 주차시, 주차증은 별도로 구입 가능합니다.

◆ 버스

‘서울대 정문’ 정거장 하차

–‘모아 미술관’길 따라 도보 후

– 횡단보도 건너 좌회전

– 행정대학교 및 테니스장 방향 도보 15분

4. 오시는 길

[서울대학교 보건환경 연구소 유전체 역학 강좌 1편 ] 

◆ 지하철

지하철 2호선 서울대입구역 하차 3번출구

– 5511 승차– 수의대 및 보건대학원 정류장’ 하차

문의 : 서울대학교 보건대학원 유전체역학연구실 담당자 : 이영복 (880-2712, youngbok@snu.ac.kr) 

주제

등록
STATA 프로그램 설치 확인 및 안내

MendelianRandomization의 기본개념과 접근방법
Coffee Break

MR분석의이론 (강사 - 성주헌)

중식(도시락제공)

MR분석의 실제사례 및 최신동향 (강사 - 성주헌)

Coffee Break

  Candidate  IV-연속변수자료실습
Candidate  IV-이산형자료실습

시간

9:00 AM

9:40 AM

10:00 AM

11:15 AM

 11:30 AM

12:10 PM

1:00 PM

2:00 PM

2:15 PM

3:00 PM

9:40 AM

10:00 AM

11:15 AM

11:30 AM 

12:10 PM

1:00 PM

2:00 PM

2:15 PM

3:00 PM

3:30 PM
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